
 

Zelené potraviny pro Vaše děti  

 Dodávají rozvíjejícímu se imunitnímu systému sílu rychleji dozrát a 

vypořádat se s reakcemi na očkování, okolní podněty virové, bakteriální, 

plísňové. 

 Dodávají i nezbytné živiny, které v přirozené stravě chybí. 

 Podporují psychomotorický vývoj. 

 Odstraňují projevy alergií, ať již dětského ekzému či projevy slizničních 

alergiích dýchacích cest. 

 Předchází vzniku infekčních onemocnění. 

 Urychlují hojení úrazů. 

 Jsou nesmírně důležité pro správný vývoj a růst. 

 Maminky mohou bez obav užívat zelené potraviny jak v době před početím, tak v době těhotenství a v období 

kojení. 

 Jakmile miminka povyrostou a jsou postupně přikrmována je možné začít s podáváním zelených potravin, které 

neobsahují žádné škodliviny. 

Zelené potraviny přinášejí do života dětí kvalitu. 


